

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-17
Stingerea incendiului cu publere

Valoarea de deviz 135 900,66 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,5190 Коэффициент к материалам=0,6500				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 800x650 ИЦМП-4,0	buc	1,0000	378,20	378,20
2	10-08-001-12	Concentrator: ППК Сигнал-20П	buc	1,0000	127,81	127,81
3	10-08-001-12	Concentrator: ПКУ С2000-М	buc	1,0000	127,81	127,81
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc	1,0000	379,63	379,63
5	10-08-001-12	Bloc C2000-КПБ	buc	4,0000	127,81	511,24
6	10-08-001-12	Bloc C2000СП1	buc	1,0000	127,81	127,81
7	10-01-039-06	Acumulator 12B/7Ah	buc	1,0000	31,14	31,14
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	157,26	157,26
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	38,09	38,09
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si	buc	37,0000	8,67	320,61

1	2	3	4	5	6	7
		pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажимы ЗНИ-4)				
11	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rarus (Присоединение проводов)	100 buc	0,2200	225,23	49,55
12	590-1001	Conductor ПВ3-0,75mm	m	15,0000	2,76	41,44
13	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,0050	10 776,00	53,88
14	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП103	buc	136,0000	17,07	2 321,52
15	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-83CM	buc	2,0000	36,36	72,72
16	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: AUMS на ворота	buc	1,0000	15,57	15,57
17	10-04-066-05	Aparataj de perete: свето-сигнальное устройство LD-95	buc	1,0000	15,57	15,57
18	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Порошок-не входи"	buc	2,0000	93,42	186,84
19	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou "Порошок-уходи"	buc	2,0000	93,42	186,84
20	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,0000	65,53	2 621,20
21	10-08-001-13	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,0000	65,53	196,59
22	10-08-001-13	Modul МПН	buc	23,0000	65,53	1 507,19
23	10-01-039-06	Rezistoare	buc	183,0000	31,14	5 698,62
24	10-01-039-06	Releu РЭК78/3	buc	1,0000	31,14	31,14
25	10-01-055-03	Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton UTP cat 5e	100 m	0,0500	661,80	33,09
26	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-LS-1*2*0.5	100 m	5,2000	661,73	3 440,97
27	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-FRLS-	100 m	7,1600	661,72	4 737,95

1	2	3	4	5	6	7
		1*2*0.8				
28	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m	0,0500	441,40	22,07
29	10-01-038-08	Cablu-canal 16x25	m	50,0000	12,14	607,23
30		Materiale	buc	0,0000	0,00	0,00
31	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m	5,0000	2,92	14,62
32		Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	520,0000	1,85	963,30
33	119	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	716,0000	3,51	2 513,16
34	Pretul firmei	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	50,0000	3,58	178,75
35	Pretul firmei	Conductor din otel d2mm	m	485,0000	2,15	1 040,33
36	Pretul firmei	Dispozitiv de ancorare	buc	32,0000	40,43	1 293,76
37	Pretul firmei	Dispozitiv de intindere	buc	16,0000	40,43	646,88
		<i>Total</i>	lei			30 811,48
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			5 200,41
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			489,28
		<i>Cheltuieli directe</i>				36 501,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			17 565,83
		<i>Total</i>				54 067,00
		<i>Beneficiuc de de viz</i>	6 %			3 244,02
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				57 311,02 23 112,93
		2. Capitolul 2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 800*650*250	buc	1,0000	1 284,40	1 284,40
39	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	2 028,00	2 028,00
40	Pretul firmei	Panou C2000M	buc	1,0000	3 296,00	3 296,00
41	Pretul firmei	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,0000	1 167,00	1 167,00
42	Pretul	Bloc C2000-КПБ	buc	4,0000	802,00	3 208,00

1	2	3	4	5	6	7
	firmei					
43	Pretul firmei	Panou C2000СП1	buc	1,0000	1 267,50	1 267,50
44	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,0000	232,00	232,00
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	482,50	482,50
46	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	30,08	30,08
47	5042019	Clema ЗНИ-4	buc	37,0000	29,62	1 095,94
48	Pretul firmei	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc	136,0000	39,70	5 399,20
49	Pretul firmei	Avertizoare ИП212-83СМ	buc	2,0000	147,00	294,00
50	Pretul firmei	ЭДУ513-3М Element de conducere distantonar	buc	2,0000	115,50	231,00
51	Pretul firmei	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,0000	177,00	177,00
52	Pretul firmei	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,0000	104,78	104,78
53	Pretul firmei	Tablou "Порошок-не входи" Блик-12-3С	buc	2,0000	278,85	557,70
54	Pretul firmei	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	2,0000	278,85	557,70
55	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,0000	1 304,10	52 164,00
56	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,0000	1 006,80	3 020,40
57	Pretul firmei	Modul МПН нагрузки	buc	23,0000	20,25	465,75
58	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	137,0000	3,20	438,40
59	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	2,0000	2,85	5,70
60	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	44,0000	2,50	110,00
61	Pretul firmei	Releu РЭК78/3	buc	1,0000	40,70	40,70
		<i>Total</i>	lei			77 657,75
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			931,89
		Total Capitolul 2. Utilaj Inklusiv salariu				78 589,64

		Total	lei	135 900,66
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				135 900,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**CONSTRUCTIA UNUI SEDIU
CU REGIM DE INALTIME (P+2E) din str. Bucuriei 14, mun.
CHISINAU.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-17
Stingerea incendiului cu publere**

Valoarea de deviz 135 900,66 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-17:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	770,4306	30,00	23 112,93
		Total manopera				23 112,93

Materiale:

1.	101	Cablu UTP cat 5e	m	3,2500	4,50	14,62
2.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,8418	25,00	21,04
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,7842	7,50	13,38
4.	102	Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	338,0000	2,85	963,30
5.	103	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	465,4000	5,40	2 513,16
6.	104	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	32,5000	5,50	178,75
7.	105	Conductor din otel d2mm	m	315,2500	3,30	1 040,33
8.	106	Dispozitiv de ancorare	buc	20,8000	62,20	1 293,76
9.	107	Dispozitiv de intindere	buc	10,4000	62,20	646,88
10.	108	Dulap 800*650*250	buc	1,0000	1 284,40	1 284,40
11.	109	Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	2 028,00	2 028,00
12.	110	Panou C2000M	buc	1,0000	3 296,00	3 296,00
13.	111	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,0000	1 167,00	1 167,00

14.	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,1430	63,00	9,01
15.	112	Bloc C2000-КПБ	buc	4,0000	802,00	3 208,00
16.	113	Panou C2000СП1	buc	1,0000	1 267,50	1 267,50
17.	114	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,0000	232,00	232,00
18.	115	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	482,50	482,50
19.	116	Clema ЗНН-4	buc	37,0000	29,62	1 095,94
20.	117	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc	136,0000	39,70	5 399,20
21.	118	Avertizoare ИП212-83СМ	buc	2,0000	147,00	294,00
22.	119	ЭДУ513-3М Element de conducere distantonar	buc	2,0000	115,50	231,00
23.	120	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,0000	177,00	177,00
24.	121	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,0000	104,78	104,78
25.	122	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc	2,0000	278,85	557,70
26.	123	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	2,0000	278,85	557,70
27.	124	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	40,0000	1 304,10	52 164,00
28.	126	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	3,0000	1 006,80	3 020,40
29.	127	Modul МПН нагрузки	buc	23,0000	20,25	465,75
30.	128	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	137,0000	3,20	438,40
31.	129	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	2,0000	2,85	5,70
32.	130	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	44,0000	2,50	110,00
33.	131	Releu РЭК78/3	buc	1,0000	40,70	40,70
34.	133333	Conductor ПВ3-0,75mm	m	9,7500	4,25	41,44
35.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0194	13 000,00	252,20
36.	2222	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	30,08	30,08
37.	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0110	166,00	1,83
Total materiale de construcții						84 647,45

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,3555	98,49	133,50
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	18,1700	25,00	454,25
Total utilaje de construcții						587,75

Total	lei	135 900,6 6
-------	-----	----------------

Total deviz:

**135 900,6
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect CONSTRUCTIA UNUI SEDIU CU
REGIM DE INALTIME (P+2E) din str.
Bucuriei 14, mun. CHISINAU.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare Коэффициент к трудозатратам=0,5190 Коэффициент к материалам=0,6500				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 800x650 ЩМП-4,0	buc			378,20
	1	Muncitor	h-om	3,4900	30,00	54,34
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	13 000,00	210,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	98,49	113,26
2	10-08-001-12	Concentrator: ППК Сигнал-20П	buc			127,81
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	124,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
3	10-08-001-12	Concentrator: ПКУ C2000-M	buc			127,81
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	124,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: C2000-БКИ	buc			379,63
	1	Muncitor	h-om	24,0000	30,00	373,68
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	7,50	1,95
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
5	10-08-001-12	Bloc C2000-КПБ	buc			127,81
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	124,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
6	10-08-001-12	Bloc C2000CП1	buc			127,81
	1	Muncitor	h-om	8,0000	30,00	124,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
7	10-01-039-06	Acumulator 12B/7Ah	buc			31,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	31,14
8	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc			157,26
	1	Muncitor	h-om	10,1000	30,00	157,26
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			38,09
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	24,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,49	12,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
10	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф зажимы ЗНИ-4)	buc			8,67
	1	Muncitor	h-om	0,5200	30,00	8,10
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	25,00	0,57
11	11-08-001-01	Racordare rețelilor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc (Присоединение проводов)	100 buc			225,23
	1	Muncitor	h-om	11,3000	30,00	175,95
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	63,00	40,95
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0770	166,00	8,32
12	590-1001	Conductor ПВ3-0,75mm	m			2,76
	133333	Conductor ПВ3-0,75mm	m	1,0000	4,25	2,76
13	08-01-087-3	Constructii metalice	t			10 776,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	968,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	8 320,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	98,49	1 488,00
14	10-08-002-01	Avertizoare "ПC" automate: termic de	buc			17,07

1	2	3	4	5	6	7
		electrocontact, de contact magnetic in executare normala, ИП103				
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	15,57
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
15	10-08-002-02	Avertizoare de fum ИП212-83CM	buc			36,36
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	31,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	7,50	1,22
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
16	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: AUMS на ворота	buc			15,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	15,57
17	10-04-066-05	Апаратај де перете: свето-сигнальное устройство LD-95	buc			15,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	30,00	15,57
18	10-04-066-06	Апаратај де перете: Tablou "Порошок-не входит"	buc			93,42
	1	Muncitor	h-om	6,0000	30,00	93,42
19	10-04-066-06	Апаратај де перете: Tablou "Порошок-уходи"	buc			93,42
	1	Muncitor	h-om	6,0000	30,00	93,42
20	10-08-001-13	Modul МПП (H)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc			65,53
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	62,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
21	10-08-001-13	Modul МПП (H)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc			65,53
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	62,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
22	10-08-001-13	Modul МПН	buc			65,53
	1	Muncitor	h-om	4,0000	30,00	62,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
23	10-01-039-06	Rezistoare	buc			31,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	31,14
24	10-01-039-06	Releu РЭК78/3	buc			31,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	30,00	31,14
25	10-01-055-03	Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de beton UTP cat 5e	100 m			661,80
	1	Muncitor	h-om	42,5000	30,00	661,80
26	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-LS-1*2*0.5	100 m			661,73
	1	Muncitor	h-om	42,5000	30,00	661,73
27	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	100 m			661,72
	1	Muncitor	h-om	42,5000	30,00	661,72
28	10-01-055-08	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de caramida	100 m			441,40
	1	Muncitor	h-om	16,8000	30,00	261,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	7,50	179,80
29	10-01-038-08	Cablu-canal 16x25	m			12,14
	1	Muncitor	h-om	0,7800	30,00	12,14
30		Materiale	buc			0,00
31	590-4022	Cablu UTP cat 5e	m			2,92
	101	Cablu UTP cat 5e	m	1,0000	4,50	2,92
32		Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m			1,85
	102	Cablu КПСВВнг-LS-1*2*0.5	m	1,0000	2,85	1,85
33	119	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m			3,51
	103	Cablu КПСВВнг-FRLS-1*2*0.8	m	1,0000	5,40	3,51
34	Pretul firmei	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m			3,58
	104	Cablu-canal din plastic 16x25x2000	m	1,0000	5,50	3,58
35	Pretul firmei	Conductor din otel d2mm	m			2,15
	105	Conductor din otel d2mm	m	1,0000	3,30	2,15
36	Pretul firmei	Dispozitiv de ancorare	buc			40,43
	106	Dispozitiv de ancorare	buc	1,0000	62,20	40,43
37	Pretul firmei	Dispozitiv de intindere	buc			48,00
	107	Dispozitiv de intindere	buc	1,0000	62,20	40,43
		2. Capitolul 2. Utilaj				
38	Pretul firmei	Dulap 800*650*250	buc			1 284,40
	108	Dulap 800*650*250	buc	1,0000	1 284,40	1 284,40

1	2	3	4	5	6	7
39	Pretul firmei	Dispozitiv Сигнал-20П	buc			2 028,00
		Dispozitiv Сигнал-20П	buc	1,0000	2 028,00	2 028,00
40	Pretul firmei	Panou C2000M	buc			3 296,00
	110	Panou C2000M	buc	1,0000	3 296,00	3 296,00
41	Pretul firmei	Dispozitiv C2000-БКИ	buc			1 167,00
	111	Dispozitiv C2000-БКИ	buc	1,0000	1 167,00	1 167,00
42	Pretul firmei	Bloc C2000-КПБ	buc			802,00
	112	Bloc C2000-КПБ	buc	1,0000	802,00	802,00
43	Pretul firmei	Panou C2000СП1	buc			1 267,50
	113	Panou C2000СП1	buc	1,0000	1 267,50	1 267,50
44	Pretul firmei	Acumulator 12V 7 A/ч	buc			232,00
	114	Acumulator 12V 7 A/ч	buc	1,0000	232,00	232,00
45	Pretul firmei	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc			482,50
	115	Bloc de alimentare РИП-12v/8A	buc	1,0000	482,50	482,50
46	Pretul firmei	Automat BA47-29 1P B10A	buc			30,08
	2222	Automat BA47-29 1P B10A	buc	1,0000	30,08	30,08
47	5042019	Clema ЗНИ-4	buc			29,62
	116	Clema ЗНИ-4	buc	1,0000	29,62	29,62
48	Pretul firmei	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc			39,70
	117	Avertizoare ИП103-5/4-А3	buc	1,0000	39,70	39,70
49	Pretul firmei	Avertizoare ИП12-83СМ	buc			147,00
	118	Avertizoare ИП12-83СМ	buc	1,0000	147,00	147,00
50	Pretul firmei	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc			115,50
	119	ЭДУ513-3М Element de conducere distantionar	buc	1,0000	115,50	115,50
51	Pretul firmei	Avertizoare AUMS на ворота	buc			177,00
	120	Avertizoare AUMS на ворота	buc	1,0000	177,00	177,00
52	Pretul firmei	Signalizator de lumina LD-95	buc			104,78
	121	Signalizator de lumina LD-95	buc	1,0000	104,78	104,78
53	Pretul firmei	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc			278,85
	122	Tablou "Порошок-не входит" Блик-12-3С	buc	1,0000	278,85	278,85
54	Pretul firmei	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc			278,85
	123	Tablou "Порошок-уходи" Блик-12-3С	buc	1,0000	278,85	278,85
55	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc			1 304,10
	124	Modul МПП (Н)-9(п)-И-ГЭ-У2	buc	1,0000	1 304,10	1 304,10
56	Pretul firmei	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc			1 006,80
	126	Modul МПП (Н)-2(п)-И-ГЭ-У2	buc	1,0000	1 006,80	1 006,80
57	Pretul firmei	Modul МПН нагрузки	buc			20,25
	127	Modul МПН нагрузки	buc	1,0000	20,25	20,25
58	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc			3,20
	128	Rezistor Rlmt 4,7 kOm	buc	1,0000	3,20	3,20
59	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc			2,85
	129	Rezistor Rlmt 1.5 kOm	buc	1,0000	2,85	2,85
60	Pretul firmei	Rezistor Rlmt 100 Om	buc			2,50
	130	Rezistor Rlmt 100 Om	buc	1,0000	2,50	2,50
61	Pretul firmei	Releu РЭК78/3	buc			40,70
	131	Releu РЭК78/3	buc	1,0000	40,70	40,70

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.